
ПСД„Логос“ прифатени приговори   

ИД Име  
Татково 
име Презиме 

Се 
ослободува 
од плаќање              
(се 
ослободуваа
т  оние 
студенти 
каде е 
пишано „ДА“) 

191880 Клаудија Златко Лазаревска   

188278 Изабела Марек Насковска   

191360 Исидора Аце Лажоска ДА 

189180 Моника Елвис Митревска   

183833 Ивана Сашо  Миновска   

191866 Благој Драган  Василевски   

184084 Матеј Сашко Сандев   

191184 Илија 
Александа
р Глигоровски   

176908 Фросина Ацо Нешкоска    

186811 Милена  Дејан Камшикоска   

     

     

     

ДСД„Браќа Миладиновци“ прифатени приговори  

ИД Име  
Татково 
име Презиме 

Се 
ослободува 
од плаќање              
(се 
ослободуваа
т  оние 
студенти 
каде е 
пишано „ДА“) 

172411 Ивона  Ивица Илиевска ДА 

175764 Кристина Владко Ѓорѓиева ДА 

     



     
ПСД 
„Хилјадников“
-прифатен 
приговор         

ИД Име  
Татково 
име Презиме 

Се 
ослободува 
од плаќање              
(се 
ослободуваа
т  оние 
студенти 
каде е 
пишано „ДА“) 

191709 Енвер Ахмед Еминоски   

 


